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EXP. NO. CSM-2022-293

 FECHA: 06/12/2022

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 17/11/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO

LUKE BORDADOS, SRL CUMPLE N/A N/A N/A N/A N/A

DINASTA PRODUCCIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DAMA ATELIER, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 30 UND

ESCLAVINA REVERSIBLE 
*TELA: PODESUA                                                                                                                                                                                                               
*MEDIDA: LARGO 26.5¨, ANCHO FRANJA 6¨ Y ANCHO TOTAL 16¨APROX.
*TIPO: REVERSIBLE UN LADO COLOR ROJO Y AL OTRO LADO AZUL REY
*ESCLAVINA TIPO V CERRADA

RD$350.00 RD$10,500.00 RD$800.00 RD$24,000.00 RD$875.00 RD$26,250.00

2 60 UND
LOGO BORDADO EN ESCLAVINA
NUEVO LOGO DEL PODER JUDICIAL BORDADO DE COLOR BLANCO ADICIONADO A CADA 
LADO DE LA ESCLAVINA. LADO IZQUIERDO

RD$55.00 RD$3,300.00 RD$200.00 RD$12,000.00 RD$250.00 RD$15,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

PROVEEDORES

NO PRESENTÓ MUESTRA, REQUISITO NO SUBSANABLE

Marca: N/A 
Entrega: No indica
Garantía: No ofrece
Cumple:  No

Marca: N/A 
Entrega: 10 días
Garantía: 4 años
Cumple:  Sí

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEMS CANT. UNIDAD

EMPRESAS INVITADAS: 
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE ORGANIZACIÓN Y CULTURA PARA CORO DEL PODER JUDICIAL.

LUKE BORDADOS, SRL DINASTA PRODUCCIÓN, SRL DAMA ATELIER, SRL

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

22/11/2022

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS DESPUÉS DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRA
*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE ORGANIZACIÓN Y CULTURA Y DIRECCIÓN CORO DEL PODER JUDICIAL

RD$13,800.00

RD$2,484.00

RD$16,284.00

70% avance y 30% contra entrega

No presentó muestra, requisito no subsanable.

RD$36,000.00

RD$6,480.00

RD$42,480.00

Crédito a 30 días

Marca: N/A 
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días
Cumple:  Sí

RD$41,250.00

RD$7,425.00

RD$48,675.00

Crédito a 30 días


